
Ohláška k místnímu poplatku z pobytu 
 
Městský úřad Chrastava 
hospodářsko-finanční odbor 
náměstí 1. máje 1 
463 31 Chrastava 
DS: awcbeyc 
 
Poskytovatel úplatného pobytu (název společnosti nebo jméno a příjmení) :  
 
…………………………………………………….. 
 
IČO, RČ ……………………………. 
 
Místo pobytu nebo sídlo společnosti: ……………………………………………….   
 
Adresa pro doručování (liší-li se): ………………………….……………………….   
 
Osoba oprávněná jednat za společnost (jméno, příjmení): …………………………. 
 
Číslo účtu u podnikatelů …………………………………………………………….. 
 
podává ohlášení k místnímu poplatku z pobytu dle Obecně závazné vyhlášky města Chrastava 
č. 12/2019 o místním poplatku z pobytu, změněné a doplněné Obecně závaznou vyhláškou 
města Chrastava č. 1/2021  :  
 
Místo úplatného pobytu (adresa): ………………………..……………………………………. 
 
Zařízení (byt, nemovitost, parcela apod.): …….………….………………………………….. 
 
Období roku, po které je ubytování nabízeno:  …………….………………………………… 
 
Ubytovací kapacita (počet míst k ubytování): ……………………………………………….. 
 

 
Podpis poskytovatele  ……………………………………………, dne …………………. 
 
Ohlášení se podává poštou, osobně nebo datovou schránkou.  
 
Za Městský úřad Chrastava …………………………………., dne …………………. 
 
 
Pozn : ohlášení se podává nejpozději do 15 dnů od zahájení činnosti spočívající v poskytování 
úplatného pobytu.  
Poplatek ve výši 6,- Kč/den pobytu je splatný:  
do 15 dnů následujícího kalendářního měsíce (při ubytovací kapacitě nad 20 pobytů) 
do 15 dnů po skončení kalendářního pololetí (při ubytovací kapacitě 20 a méně pobytů) 
 
 


